
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г.УЛАН-УДЭ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

____________«Основная общеобразовательная школа № 15»____________ 

ПРИКАЗ  

11 апреля 2025 г                                                                                                        № 44/1 

«Об утверждении отчета о самообследовании МБОУ «ООШ №15» г. Улан-Удэ  

На основании приказа Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017г. № 1218 «О внесении изменений в 

порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный 

приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. № 462», на основании 

Устава, в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности МБОУ «ООШ №15» г. Улан-Удэ  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «ООШ №15» г. Улан-Удэ 

 

Директор школы:                         Л.Г. Скоромных 

 

 


